



پالت نقاشی ۳۰۰۰ ساله که هنوز رنگ دارد!

صفحه ۸



استاندار فارس:
رفع مشکلات مزمن
شهرستان‌ها در سفرهای
شهرستانی دنبال می‌شود

صفحه ۴



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱ ○ ۱۵ محرم ۱۴۴۴ ○ ۱۳ اوت ۲۰۲۲ سال بیست‌وهشتم ○ شماره ۳۲۴۵ ○ بها ۸۰۰۰ تومان

وزیر اقتصاد:

فاصله بین ارز نیمایی و بازار باید کاهش یابد

ذخایر و سفره‌های زیرزمینی را تهی کردیم

دیگر نباید فشار به منابع راهبردی کشور تکرار شود

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۲



عزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی:

ترافیک شیراز با شعار، صحبت و سخنرانی حل شدنی نیست

۲

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

۵۰۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های فارس بستری هستند

۴

سخنگوی وزارت امور خارجه چین:

خسارت ۲۰۰ میلیارد دلاری تحریم‌های آمریکا به ایران

۲

کاظم صدیقی، خطیب موقت نماز جمعه تهران:

خدا مردم ساکت در قبال امر به معروف و نهی از منکر را با جهنمی‌ها می‌سوزاند

۲

یک استاد دانشگاه تشریح کرد:

در تفاهمنامه ۴۰ میلیارد دلاری با روس‌ها چقدر برد کردیم؟

استاد دانشگاه صنعتی شریف گفت: وقتی با شرکت‌های بزرگ نفتی جهان قرارداد منعقد می‌کنیم مکمل هم هستیم ما منابع سوخت فسیلی داریم و آنها فناوری و بازار مصرف دارند، اما وقتی کنار روسیه قرار می‌گیریم رقیب هم هستیم، هیچکدام مصرف‌کننده نیستیم

۲

تکریم مدیر مسئول روزنامه طلوع به عنوان پیشکسوت رسانه با حضور معاون استاندار و مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس: دید نوگرایانه روزنامه طلوع، تجربه‌ای گرانقدر برای جوان‌ترهاست که بدانند با نگاه تحولی

می‌توان به موفقیت رسید

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خطاب به مدیرمسئول روزنامه طلوع: امیدواریم سال‌ها بتوانید در عرصه مطبوعات و فرهنگ نقش آفرینی کنید

مدیرمسئول روزنامه طلوع: «تحلیل خبر» روزنامه طلوع، می‌تواند به عنوان بخشی از تاریخ استان و کشور ماندگار شود

صفحه ۱۴



فیلم دیدار



تکریم مدیر مسئول روزنامه طلوع به عنوان پیشکسوت رسانه با حضور معاون استاندار و مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس: دید نوگرایانه روزنامه طلوع، تجربه‌ای گرانقدر برای

جوان‌ترهاست که بدانند با نگاه تحولی می‌توان به موفقیت رسید

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خطاب به مدیرمسئول روزنامه طلوع: امیدواریم سال‌ها بتوانید

در عرصه مطبوعات و فرهنگ نقش آفرینی کنید

مدیرمسئول روزنامه طلوع: «تحلیل خبر» روزنامه طلوع، می‌تواند به عنوان بخشی از تاریخ

استان و کشور ماندگار شود

عرصه رسانه‌ای امروز، آنچه باعث می‌شود جایگاه مطبوعات حفظ شود و مخاطب را جذب کند، تحلیل خبر است، از همین رو چهارمین ویژه‌ی روزنامه طلوع در این زمینه برای مخاطبان و برای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در دوره‌های مختلف مدیریتی، بسیار ارزشمند بوده است. وی خاطرنشان کرد: بنا به اظهار کارشناسان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، روزنامه طلوع، همچنان تنها روزنامه کشور است که در همه



تکراری کار کردن و صرفاً راه‌گذشگان را در پیش گرفتن، در عصر جدید موفقیت‌ها بسیار محدود خواهد بود، اما با نگاه تحولی می‌توان به موفقیت رسید.

اسماعیل مجیب پور با تأکید بر اینکه در دهه اخیر، تغییرات در عرصه خبر و مطبوعات برخلاف سال‌های قبل از آن که بسیار کند و محدود بود، بسیار پرشتاب و گسترده شده، افزود: تحولات تکنولوژی و تمایل مردم برای بهره‌برداری از فناوری و روش‌های بدیع، مطبوعات و رسانه‌ها را ملزم کرده که در این مسیر حرکت کنند، در غیر این صورت از عرصه رقابت و استقبال افکار عمومی خارج می‌شوند و رویکرد نوگرایانه، تجربه‌ای بوده که شما در روزنامه طلوع استفاده کرده‌اید.

وی با بیان اینکه یکی از ظرفیت‌های که امروز اداره کل فرهنگ و ارشاد استان در اختیار دارد، انبوه تجربه پیشکسوتان عرصه فرهنگ، هنر، ادب و رسانه فارس است، اظهار کرد: تلفیق انرژی و ایده‌های جوانان با

شماره‌ها بلااستنا، تحلیل خبر منتشر می‌کند. به گفته مدیرمسئول و صاحب امتیاز روزنامه طلوع، در یک دوره تحلیل خبرهای چاپ شده در روزنامه در کنار اصل خبرهای مربوطه، در قالب یک کتاب گردآوری و منتشر شد که این کتاب می‌تواند به نوعی گویای بخشی از تاریخ استان و کشور باشد که همراه با تحلیل‌های روز خود، در تاریخ ماندگار شود.

جعفری زاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت و جایگاه استان فارس، به معاون سیاسی امنیتی استاندار فارس اظهار داشت: استان فارس دارای جایگاهی ویژه در انقلاب و کشور است؛ وجود سه شهر (شیراز، جهرم و کازرون) در استان فارس از دوازده شهر حکومت نظامی کشور، گواهی بر این موقعیت و جایگاه است؛ بنابراین مردم فارس و به ویژه این سه شهر انتظار دارند مطالبات و انتظارات آنها به طور ویژه دیده و رسیدگی شود.



سرویس خبری/ وحید جعفری زاده: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همزمان با هفته خبرنگار با حضور در منزل محمدمهدی جعفری زاده مدیرمسئول روزنامه طلوع، از سه دهه فعالیت مطبوعاتی وی تجلیل کردند. در این دیدار غلامرضا خوش اقبال معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس، ضمن گرامیداشت هفته خبرنگار از مدیرمسئول روزنامه طلوع به عنوان یکی از پیشکسوتان خوش سابقه مطبوعات استان نام برد و گفت: استان فارس دارای سابقه‌ای ویژه در عرصه رسانه و به ویژه مطبوعات بوده و آقای جعفری زاده نیز از افراد ویژه مطبوعات و دست به قلم‌های قدیمی و باسابقه استان هستند که فهم و معرفت کلمات را به خوبی می‌دانند.

مدیرمسئول روزنامه طلوع نیز در این دیدار ضمن خوشامدگویی و تبریک هفته خبرنگار، مختصری از تاریخچه و سابقه روزنامه طلوع را بازگو کرد و گفت: سال ۹۴، زمانی که قصد تغییر ترتیب انتشار از دو شماره در هفته به روزنامه را داشتیم، با اعضای هیئت تحریریه روزنامه، یک اتاق فکر تشکیل دادیم و معتقد بودیم که باید رویکردی جدید و متفاوت را به مخاطبان و مردم ارائه کنیم. محمدمهدی جعفری زاده با بیان اینکه خروجی آن اتاق فکر در نهایت به چهار ویژه‌ی جدید ختم شد، افزود: قبل از هر چیز تصمیم گرفتیم تا برای اولین بار در استان فارس روزنامه را به صورت تمام رنگی چاپ کنیم که علی‌رغم هزینه‌های بسیار سنگین آن، به عنوان اولین روزنامه تمام رنگی استان فارس، بیش از سه سال طلوع به صورت تمام رنگی چاپ و منتشر شد اما در نهایت به دلیل وضعیت اقتصادی کشور و گرانی‌های متوالی به ناچار ادامه این روند متوقف ماند.

وی با اشاره به دومین ویژه‌ی «مطبوعات+فیلم» یا واقعیت افزوده در روزنامه طلوع، اظهار کرد: در راستای پیوند مطبوعات چاپی با دنیای مجازی، در طرح ابتکاری و نوآورانه، امکان استفاده از واقعیت افزوده به روزنامه اضافه شد تا با استفاده از QR-CODE این امکان فراهم باشد تا فیلم، صوت، ویدئو و دیگر محتوای دیجیتال در کنار مطالب روزنامه قرار گیرد که این نوآوری روزنامه طلوع، از سوی معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد مورد تقدیرمکتوب قرار گرفت.

مدیرمسئول روزنامه طلوع با یادآوری اینکه هنوز تا آن زمان اینفوگرافیک در مطبوعات استان مورد توجه قرار نگرفته بود، تولید و نشر اینفوگرافیک‌های آماری، خبری و تحلیلی در عرصه مطبوعات استان را از سومین ویژه‌ی روزنامه طلوع برشمرد. جعفری زاده با تأکید بر اینکه در جهان امروز و با وجود رسانه‌های برخط، صرف نشر اخبار برای مطبوعات امتیاز محسوب نمی‌شود، ادامه داد: کار ممتاز و بسیار ارزشمند دیگری که روزنامه طلوع نه تنها در سطح استان بلکه در سطح کشور ارائه کرد، تحلیل خبر بود، چرا که در



تجربیات پیشکسوتان مطمئناً می‌تواند اتفاقات بزرگی را در عرصه‌های مختلف فرهنگی، هنری و رسانه‌ای رقم بزند.

اگر در فارس می‌توانستیم به خوبی از ظرفیت‌های فرهنگی و هنری استفاده کنیم، نیازی به صنعت و کشاورزی برای گرداندن استان نداشتیم معاون استاندار فارس ذهن مردم فارس را تشنه علم، فرهنگ و هنر دانست و گفت: اصحاب رسانه می‌توانند به خوبی خوراک لازم برای ذهن مردم را تولید کنند که این رسالت بسیار بزرگی برای ما در استان فارس است.

مجبی پور تصریح کرد: اگر در استان فارس، می‌توانستیم در بخش فرهنگی به خوبی از ظرفیت‌ها و فرصت‌ها استفاده کنیم، شاید نیاز به صنعت و کشاورزی و امثالهم برای گرداندن استان نداشتیم.

او استان فارس را در بخش فرهنگ، فرصتی برای ایران و اسلام توصیف کرد و افزود: اگر مدعی این هستیم که می‌خواهیم یک الگوی تمدنی معرفی کنیم، کجا بهتر از فارس که هم در داخل خود تمدن ملی دارد، هم تمدن اسلامی و هم ترکیبی از انسان‌ها با تفکرات و ادیان مختلف را در خود جمع کرده، بنابراین استان فارس می‌تواند به عنوان مهد تمدن کشور مطرح شود.

ایده دولت، مردمی کردن حاکمیت است

این مقام مسئول همچنین ایده دولت سیزدهم را مردمی کردن حاکمیت عنوان کرد و گفت: در جلسات، مکاتبات و دستورالعمل‌ها هم این مسئله مورد تأکید است که تلاش شود حکومت خود را در راس و مردم را تابع ببیند، بلکه مردم در مسیر حاکمیت مشارکت داده شوند و از فکر و ظرفیت‌های آنها بهره‌برداری شود.

امیدواریم سال‌ها بتوانید در عرصه مطبوعات و فرهنگ نقش آفرینی کنید مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هم ضمن تبریک هفته خبرنگار، در سخنانی به مدیرمسئول روزنامه طلوع گفت: امیدواریم سال‌ها بتوانید در عرصه مطبوعات و فرهنگ نقش آفرینی کنید و در این راه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در کنار شماست.

حمیدرضا قاضی اضافه کرد: با همکاران خود در مجموعه اداره کل، در حال برنامه‌ریزی و انجام کارهای جدیدی هستیم که امیدواریم آینده بهتر در این دیدار، با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از سه دهه فعالیت مطبوعاتی محمدمهدی جعفری زاده تجلیل شد.

محمدمهدی جعفری زاده مدیرمسئول روزنامه طلوع دارای سابقه بیش از سه دهه فعالیت مطبوعاتی است. او که دانش‌آموخته دکترای مدیریت است، از سال ۱۳۷۴ انتشار نشریه طلوع را آغاز کرد و گستره توزیع این روزنامه در حال حاضر به صورت منطقه‌ای در استان‌های فارس، خوزستان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان است.